

## Laskujen tarkastaminen ja hyväksyminen vuonna 2024, kasvat- ja sivistyslautakunta

KSL 24.01.2024 § 8  
5/02.00/2024

Valmistelija	<p>sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen puh 0440 555 250</p> <p>Keskusten on vuosittain nimettävä henkilöt, joilla on oikeus tarkastaa ja hyväksyä yksiköiden laskut.</p> <p>Liite 2: laskujen tarkastajat ja hyväksyjät 2024</p>
Esittelijä	<p>Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen</p>
Ehdotus	<p>Kasvat- ja sivistyslautakunta hyväksyy laskujen tarkastajat, varatarkastajat sekä hyväksyjät ja varahyväksyjät liitteen mukaisesti.</p> <p>Lisäksi lautakunta myöntää sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtajalle oikeuden vuoden 2024 osalta tehdä tarvittavat muutokset esimerkiksi lomien ja muiden vapaiden johdosta tai työntekijöiden vaihtuessa.</p> <p><b>Käsittely</b> Kasvat- ja sivistyskeskuksen johtaja ehdotti, että sivistysjohtajan hankinnat-kustannuspaikan varahyväksyjän nimi korjataan teknisenä korjauksena, koska työntekijät ovat vaihtuneet.</p> <p>Jäsen Jari Kekkonen ehdotti, että valmistelutekstin ensimmäisen kappaleen toinen lause (Päätöksestä tulee ilmetä myös, miten menetellään vastuuhenkilöiden ollessa estyneitä tarkastamaan tai hyväksymään menoja) poistetaan. Jäsen Meri Lohenoja kannatti ehdotusta.</p>
Päätös	<p>Sivistysjohtajan hankinnat -kustannuspaikan varahyväksyjän nimi korjattiin teknisenä korjauksena, koska työntekijä on vaihtunut.</p> <p>Kasvat- ja sivistyslautakunta hyväksyi laskujen tarkastajat, varatarkastajat sekä hyväksyjät ja varahyväksyjät liitteen mukaisesti.</p> <p>Kasvat- ja sivistyslautakunta päätti poistaa valmistelutekstin ensimmäisen kappaleen toisen lauseen (Päätöksestä tulee ilmetä myös, miten menetellään vastuuhenkilöiden ollessa estyneitä tarkastamaan tai hyväksymään menoja).</p> <p>Lisäksi lautakunta myönsi sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtajalle oikeuden vuoden 2024 osalta tehdä tarvittavat muutokset esimerkiksi lomien ja muiden vapaiden johdosta tai työntekijöiden vaihtuessa.</p>